

Mövlud müəllimin 60 illik həyat salnaməsi

Şərəfli peşə sahiblərindən söz düşəndə ilk növbədə müəllimlərimiz yada düşür. Bu peşə qaranlıqları nura boyayan, gələcəyin alimlərini, həkimlərini, mühəndislərini, müəllimlərini yetişdirən, ağla, düşüncəyə aydınlıq bəxş edən bir peşədir. Müəllimlər hər bir çətinliyə sinə gərüb, var gücülə şagirdlərin yaxşı oxumasına, tərbiyəsinə çalışırlar. Ömrünü müqəddəs peşəyə həsr edən fədakar müəllimlərimizdən biri də Quba rayonu Amsarqışlaq kənd tam orta məktəbinin Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimi, istedadlı şair Mövlud Ağamməd oğlu Ağamməddir.

O, 1961-ci ildə Quba rayonun Zərdabi kəndində anadan olub. Orta təhsilini 1979-cu ildə Zərdabi kənd tam orta məktəbində başa vuran Mövlud Ağamməd 1979-1981-ci illərdə Gürcüstanın Axalkalakı şəhərində hərbi xidmətini başa vurub vətənə qayıdaraq bir müddət Sumqayıt kimya İstehsalat Birliyində aparatçı işləyib.

Mövlud Ağamməd arzusunda olduğu müəllimlik peşəsinə yiyələnmək üçün 1989-cu ildə istehsalatdan ayrılmaqdan əvvəlcə Bakı Dövlət Universitetinin filologiya fakültəsinin hazırlıq kursunu, 1984-cü ildə isə həmin fakültənin qiyabi şöbəsini "filoloq", "Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimi" ixtisası üzrə yüksək qiymətlərlə başa vurur. Bir müddət Zərdabi kənd Mədəniyyət Evinin müdiri işlədikdən sonra, 1993-cü ildən Amsarqışlaq kənd tam orta məktəbində ixtisası üzrə müəllim işləməyə başlayır.

M.Ağamməd ilk növbədə fənnini şagirdlərinə sevdirməyə çalışır. Şagirdlərin mənəviyyatını safıdırıb onlarda gözəl insani keyfiyyətlər aşılayır. Sözlün mənə və gözəlliyinə, onun ən incə çalarlarına qarşı həssaslıq yaradır, ana dilimizi sevməyi, onu yad ünsürlərdən qorumağı tövsiyə edir.

Mövlud müəllim gənc nəslin dünyagörüşünün, bədii-estetik zövqünün, mədəni aləminin zənginləşməsində.

Mədəni səviyyəsinin yüksəldilməsində mütaliənin mühüm rol oynadığını bilərək şagirdlərdə ona həvəs oyadır. Şagirdlərin müstəqil fəaliyyətlərini, onlarda sərbəst rəy söyləmək, düşünmək, başqalarını dinləmək bacarığını, tənqidi təfəkkürünü inkişaf etdirməyə çalışır. Bir müəllim kimi o hər zaman şagirdlərinə düzgün tərbiyə, dərin bilik verməyə çalışır. Elə bunun da nəticəsidir ki, vaxtilə dərs dediyi şagirdləri bu günün müxtəlif peşə sahibləridir. Mövlud müəllim onların hər birinin uğuruna ürəkdən sevinir, onlarla fəxr edir.

M.Ağamməd biliklərini hər zaman artıraraq öz üzərində çalışmaqdan yorulmur, işinin öhdəsindən layiqincə gəlir, təhsil sahəsində gedən islahatları izləyir, bu sahədə keçirilən müsabiqələrdə fəal iştirak edir.

Mövlud müəllim həm də şairdir.

Qubada fəaliyyət göstərən "Gülüstan" elmi - ədəbi məclisinin üzvüdür. Onun "Sən ömrümün

bənövşəsi" (2018) və "Ey gülüm, can həmdəmin" (2021) şeir kitabları, respublikamızın müxtəlif qəzet və jurnallarında, müxtəlif almanaxlarda çoxlu şeirləri, məqalələri işıq üzü görmüşdür. Duzlu-məzəli şeirləri ilə seçilən hər iki kitabda şairin o qədər də firavan keçməyən həyatının poetik təsvirləri, vətənpərvərlik hissləri, torpağa, yurda olan sevgisi, məhəbbət lirikası ilə yanaşı, satirik ruhda yazılan şeirləri, ironiyalı poetikası toplanmışdır.

Bu günlərdə Zərdabi qəsəbə Mədəniyyət evində Mövlud müəllimin anadan olmasının 60, əmək



fəaliyyətinin 40 ilinin tamam olması münasibətilə yığıncaq keçirilmişdir. Yubiley axşamına "Gülüstan" elmi-ədəbi məclisinin üzvləri, çalışdığı Amsarqışlaq kənd tam orta məktəbinin pedaqoji kollektivi, Zərdabi kənd mədəniyyət evinin və kitabxananın kollektivi, qohumları, ictimaiyyət nümayəndələri və məktəblilər gəlmişdilər. Salon bayramsayağı bəzədilmişdi. Yubiley axşamına istedadlı yazar Murad Muradov aparıcılıq edirdi.

"Gülüstan" elmi-ədəbi məclisinin sədri Şixəmməd Seyidməmmədov yubiley yığıncağını açaraq bildirdi ki, Mövlud Ağamməd yaxşı müəllim olmaqla bərabər öz səsi, öz nəfəsiylə tanınan şairlərimizdəndir, onun yarpaq pıçılısına, şələlə harayına bənzəyən misraları qəlbimizi oxşayır, kövrək bir nəğmənin notları kimi duyğularımıza şirinlik gətirir. Ş.Seyidməmmədov "gülüstan"çılar adından Mövlud müəllimə can sağlığı və yaradıcılıq uğurları diləməklə məclisin "Fəxri fərman"ını təqdim etdi.

Amsarqışlaq kənd tam orta məktəbinin direktoru Ramazan Abasov çıxış edərək bildirdi ki, öz ömrünü şagirdlərin tərbiyəsi yolunda şam kimi əridən, onlara ata məhəbbəti bəsləyən, həyata hazırlayan müəllimlərin yubileylərinin keçirilməsinə, onların mənəvi haqları vardır. Mövlud müəllim də öz fəaliyyəti ərzində özünü əsl xalq müəllimi kimi göstərmiş, valideynlərin də, şagirdlərin də sevimləsinə çevrilmişdir.

Çıxışın sonunda Ramazan Abasov Mövlud müəllimi Azərbaycan Təhsil işçiləri Azad Həmkarlar İttifaqı Quba Rayon Komitəsinin fəxri fərmanı ilə təqdim etdi.

Fəal gülüstançı Pirəli Rükülünün şair dostu Mövlud Ağamməd haqqında xatirələri də dinləyicilərdə gözəl duyğular oyadı, onları əsrarəngiz şagird dünyasına apardı.

Natiqlər - Binəli Rzayev, Mehman Əhmədov, Malik Gülqəm, Natiq Ağammədov, Şəbnəm Şirnova və başqaları bir-birini əvəz etdi. Onlar Mövlud müəllimi varlığı ilə şagirdlərə bağlı, onların gələcək səadəti, təhsili üçün ürəkdən yanan bir pedaqoq kimi qiymətləndirmişlər.

Şairlərdən Sabir Nemətov, Böyükağa Ağa, Məmməd Qədir, Səxavət Seyidməmmədov, Rəfail Ağah, Nəzər Mirzəyev yubileyi təbrik etdi, cansağlığı, uzun ömür arzulayaraq ona həsr etdikləri şeirlərini oxudular.

Məktəblilərin şairin şeirlərindən müəllim, məktəb, Vətən, tarixi qələbəmiz haqqında söylədikləri nümunələr də alqışlarla qarşılandı.

Axırda Mövlud müəllim çıxış edərək belə gözəl, məzmunlu yubiley axşamının təşkilatçılarna və iştirakçılarna öz minnətdarlığını bildirdi və "Bir yaş da qocaldım" şeirini söylədi.

Yubiley müəllimə dərin, misilsiz hörmətin, ehtiramın təntənəsinə çevrildi. Mövlud müəllimə hədiyyələr, gül-çiçək dəstələri təqdim olundu.

Mövlud müəllimin 60 yaşına

*Gəlib məclisinə dost da, tanış da,
Mövlud Ağamməd otursun başda.
Cavan görünürsən 60 yaşda!
Düz deyil? Qoy desin qohum-qardaşın.
Ay Mövlud, mübarək 60 yaşın!*

*Bahar övladın, baharlısan sən,
Yaradıcı qəlbli, nübarlısan sən.
Qırız dağları tək vüqarlısan sən,
Şadlıq içindədir dostun, yoldaşın,*

*Ay Mövlud, mübarək 60 yaşın!
Yaradan sənincün yazıb bu ayı,
Hələ davam edir ömrünün yayı.
Bu şeir də sədrdən yubiley payı,
İl ilə calansın, 100 olsun yaşın,
Ay Mövlud, mübarək 60 yaşın!*

Şixəmməd Seyidməmmədov,
ADPU-nun Quba filialının "Təbiət fənləri və onun tədrisi metodikası" kafedrasının baş müəllimi, Azərbaycan Yazıçılar və Jurnalistlər Birliklərinin üzvü

